
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Tereza Tůmová   

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Uplatnění technologií používaných v bankovnictví  

                                                                       vybraným segmentem zákazníků     

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Eliška Vildová, Ph.D. 

Podnik – firma:  Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předkládaná bakalářská práce se zabývá výzkumem použivaných technologií v bankovnictví pro určitý 

segment zákazníků. Teoretická část práce je zpracována přehledně, bez zbytečných detailů. Velice se mi 

líbí praktická část, kde je vidět zájem autorky o dané téma, oceňuji rovněž nápaditost jakou byly jednotlivé 

banky osloveny k vyjádření. Souhlasím rovněž s názorem autorky, že by bylo vhodné výzkum dále rozšířit 

na další segmenty zákazníků. Celkově hodnotím práci za velice hezky zpracovanou a přínosnou.  

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Na str. 54 uvádíte, že Air Bank nenabízí blokaci platební karty v mobilní aplikaci. Zkoušela jste zjišťovat 

vyjádření banky, proč toto neumožňuje? Může za tím být nějaký úmysl ze stranky banky nebo se jedná 

čistě o opomenutí? 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 7.6.2020       Podpis hodnotitele  


